
 1 

Zarządzenie Nr 93 / 2006  
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

z dnia 29 grudnia  2006 r.  
 
 

w sprawie: zmian w budżecie  Miasta – Gminy Stryków na rok 2006  
 
 
 
 

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt  2 i art. 188 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i 

Nr 169 poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 

1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381 ) oraz  § 14 ust. 2 uchwały Nr XLV / 343/ 

2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działów- Burmistrz Miasta – Gminy .  

 

zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w kwocie    599.749,-zł  (  słownie złotych: 

     pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści dziewięć 00/100)  

       w tym: 

 

       -  zadania własne                                                              -            591.911,-zł  

       -  zadania zlecone                                                            -                 7.838,-zł  

 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 zgodnie z  

        załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do zarządzenia . 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  

 

 

 



 2 

                                              Załącznik Nr 1  
                                                         do Zarządzenia Nr 93 

                                                                               Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
                                                              z dnia 29 grudnia 2006 r.  

 

   

Z A D A N I A    W Ł A S N E 

 

1. Zmniejszyć wydatki: 

 

Dz. 010        Rolnictwo i łowiectwo                                      202.500,-zł  

rozdz.01036  Restrukturyzacja  i modernizacja sektora 

                      żywnościowego oraz rozwój obszarów  

                       wiejskich  

§ 6050              Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                         (Modernizacja Domu Kultury w Niesułkowie Kol. )            202.500,-zł  

 

 

Dz. 600         Transport i łączność                                          27.877,-zł   

rozdz.60004   Lokalny transport  zbiorowy 

§ 4300              Zakup usług pozostałych                                                         8.502,-zł  

 

rozdz.60016   Drogi publiczne gminne 

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                                          19.375,-zł  

 

 

Dz. 710         Działalność usługowa                                           1.500,-zł  

rozdz.71035  Cmentarze  

§ 4210             Zakup materiałów i wyposażenia                                            1.500,-zł  

 



 3 

Dz. 750         Administracja publiczna                                       3.466,-zł  

rozdz.75011   Urzędy wojewódzkie  

§ 4010               Wynagrodzenia osobowe pracowników                                    466,-zł  

 

rozdz.75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach  

                       powiatu)                 

§ 4110              Składki na ubezpieczenia społeczne                                       2.000,-zł  

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                                             1.000,-zł  

 

 

Dz. 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

                    przeciwpożarowa                                                   1.235,-zł   

 
rozdz.75404  Komendy wojewódzkie Policji  

§ 4410              Podróże służbowe krajowe                                                       795,-zł  

 

rozdz.75414  Obrona cywilna  

§ 3020              Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

                         (bez nagród)                                                                               440,-zł  

 

 

Dz. 801         Oświata i wychowanie                                     252.002,-zł  

rozdz.80101  Szkoły podstawowe  

§ 3020              Wydatki osobowe niezaliczone do  

                         wynagrodzeń                                                                         19.244,-zł  

§ 4010              Wynagrodzenia osobowe pracowników                                97.588,-zł  

§ 4040              Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                         3.316,-zł  

§ 4110              Składki na ubezpieczenia społeczne                                    61.799,-zł  

§ 4120              Składki na Fundusz Pracy                                                       6.690,-zł  

§ 4140               Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  

                          Osób Niepełnosprawnych                                                       1.164,-zł  

§ 4170                Wynagrodzenia bezosobowe                                                1.068,-zł  



 4 

§ 4260                Zakup energii                                                                        8.741,-zł  

§ 4280                Zakup usług zdrowotnych                                                         809,-zł  

 

 

rozdz.80103   Oddziały przedszkolne w szkołach  

                       podstawowych  

§ 3020               Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                  2.010,-zł  

§ 4010               Wynagrodzenia osobowe pracowników                                 3.555,-zł  

§ 4040               Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                           854,-zł 

§ 4110               Składki na ubezpieczenia społeczne                                      2.577,-zł  

§ 4120               Składki na Fundusz Pracy                                                         313,-zł  

§ 4140                Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  

                          Osób Niepełnosprawnych                                                            13,-zł  

§ 4240                Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych  

                           i książek                                                                                      14,-zł  

§ 4260                Zakup energii                                                                            304,-zł  

§ 4300                Zakup usług pozostałych                                                       1.702,-zł  

§ 4410                Podróże służbowe krajowe                                                         47,-zł  

 

 

rozdz.80104   Przedszkola  

§ 2540               Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  

                          jednostki systemu oświaty                                                      9.080,-zł  

§ 4010               Wynagrodzenia osobowe pracowników                                 6.196,-zł  

§ 4040               Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                           204,-zł  

§ 4110               Składki na ubezpieczenia społeczne                                      3.117,-zł  

§ 4120               Składki na Fundusz Pracy                                                         608,-zł  

§ 4270               Zakup usług remontowych                                                         170,-zł  

§ 4280               Zakup usług zdrowotnych                                                            60,-zł  

§ 4350               Zakup usług dostępu do sieci Internet                                         42,-zł  

 

 

 



 5 

rozdz.80110  Gimnazja  

§ 4010              Wynagrodzenie osobowe pracowników                                  8.404,-zł  

§ 4040              Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                            468,-zł  

§ 4110              Składki na ubezpieczenia społeczne                                          171,-zł  

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                                           10.113,-zł  

§ 4410              Podróże służbowe krajowe                                                      1.561,-zł  

 

 

Dz. 851         Ochrona zdrowia                                                   5.100,-zł  

rozdz.85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4110               Składki na ubezpieczenia społeczne                                         200,-zł  

§ 4300               Zakup usług pozostałych                                                        3.800,-zł  

§ 4410               Podróże służbowe krajowe                                                    1.100,-zł  

 

 

Dz. 852         Pomoc społeczna                                                46.579,-zł  

rozdz.85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

                       na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

§ 4330               Zakup usług przez jednostki samorządu  

                          terytorialnego od innych jednostek samorządu  

                          terytorialnego                                                                        40.971,-zł  

 

rozdz. 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

§ 4120              Składki na Fundusz Pracy                                                             8,-zł  

§ 4170              Wynagrodzenia bezosobowe                                                  1.801,-zł  

§ 4260              Zakup energii                                                                              641,-zł  

§ 4270              Zakup usług remontowych                                                          700,-zł  

§ 4410              Podróże służbowe krajowe                                                         337,-zł  

§ 4430              Różne opłaty i składki                                                                   92,-zł  

§ 4440              Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  

                          socjalnych                                                                               1.232,-zł  



 6 

 

rozdz. 85295  Pozostała działalność  

§ 4260               Zakup energii                                                                             155,-zł  

§ 4270               Zakup usług remontowych                                                         200,-zł  

§ 4430               Różne opłaty i składki                                                                442,-zł  

 

 

 

Dz. 854        Edukacyjna opieka wychowawcza                    15.151,-zł  

rozdz.85401  Świetlice szkolne  

§ 3020               Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                  3.713,-zł  

§ 4010              Wynagrodzenia osobowe pracowników                                  5.020,-zł  

§ 4040              Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                            436,-zł  

§ 4110              Składki na ubezpieczeni społeczne                                            101,-zł  

§ 4120              Składki na Fundusz Pracy                                                          147,-zł  

§ 4170               Wynagrodzenia bezosobowe                                                 1.110,-zł  

§ 4270              Zakup usług remontowych                                                       1.000,-zł  

§ 4300              Zakup usług pozostałych                                                         3.154,-zł  

§ 4410              Podróże służbowe krajowe                                                         470,-zł  

 

 

 

Dz. 900         Gospodarka komunalna i ochrona  

                     środowiska                                                         36.501,-zł  

rozdz.90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

§ 4300             Zakup usług pozostałych                                                        1.460,-zł  

 

rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi  

§ 4300            Zakup usług pozostałych                                                        26.687,-zł  

 

 

 



 7 

rozdz.90095 Pozostała działalność  

§ 4010           Wynagrodzenia osobowe pracowników                                     5.836,-zł  

§ 4260           Zakup energii                                                                                562,-zł  

§ 4270           Zakup usług remontowych                                                            868,-zł  

§ 4300           Zakup usług pozostałych                                                              778,-zł  

§ 4350           Zakup usług dostępu do sieci internet                                          310,-zł  

 

 

 

2. Zwiększyć wydatki : 

 

 

Dz. 010        Rolnictwo i łowiectwo                                       202.500,-zł  

rozdz.01036 Restrukturyzacyjna i modernizacja  

                      sektora żywnościowego oraz rozwój  

                      obszarów wiejskich  

§ 6059              Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

                         (Modernizacja Domu Kultury w Niesułkowie Kol.)              202.500,-zł  

 

 

Dz. 600 Transport i łączność                                                   27.877,-zł  

rozdz.60016 Drogi publiczne i gminne  

§ 4270             Zakup usług remontowych                                                        5.877,-zł  

§ 4300             Zakup usług pozostałych                                                        22.000,-zł  

 

 

Dz. 710        Działalność usługowa                                            1.500,-zł  

rozdz.71035  Cmentarze  

§ 4300             Zakup usług pozostałych                                                         1.500,-zł  

 

 



 8 

Dz. 750         Administracja publiczna                                       3.466,-zł  

rozdz.75011  Urzędy wojewódzkie  

§ 4110             Składki na ubezpieczenia społeczne                                          466,-zł  

 

 

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach  

                       powiatu)  

§ 4010              Wynagrodzenia osobowe pracowników                                  2.000,-zł  

§ 4170              Wynagrodzenia bezosobowe                                                  1.000,-zł  

 

 

Dz. 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

                        przeciwpożarowa                                                  1.235,-zł 

rozdz.75404  Komendy wojewódzkie Policji  

§ 3070              Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń  

                         wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom                                 795,-zł  

 

 

rozdz.75414  Obrona cywilna  

§ 4300              Zakup usług pozostałych                                                           440,-zł  

 

 

 

Dz. 801       Oświata i wychowanie                                       252.002,-zł  

 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe  

§ 4210            Zakup materiałów i wyposażenia                                          144.377,-zł  

§ 4240            Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych  

                       i książek                                                                                  23.189,-zł  

§ 4270           Zakup usług remontowych                                                         1.908,-zł  

§ 4300           Zakup usług pozostałych                                                          23.809,-zł  



 9 

§ 4350           Zakup usług dostępu do sieci internet                                          252,-zł  

§ 4410           Podróże służbowe krajowe                                                           226,-zł  

 

rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach  

                     podstawowych  

§ 4210            Zakup materiałów i wyposażenia                                            15.464,-zł  

 

rozdz. 80104  Przedszkola  

§ 4210             Zakup materiałów i wyposażenia                                              4.658,-zł  

§ 4220             Zakup środków żywności                                                          2.288,-zł  

§ 4240             Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych  

                        i książek                                                                                    1.167,-zł  

§ 4260              Zakup energii                                                                              239,-zł  

§ 4300              Zakup usług pozostałych                                                         1.881,-zł  

§ 4410              Podróże służbowe krajowe                                                           61,-zł  

§ 4440             Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                 103,-zł  

 

 

 

rozdz. 80110 Gimnazja  

§ 2540               Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

                          niepublicznej jednostki systemu oświaty                               9.080,-zł  

 

§ 3020               Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                  7.671,-zł  

§ 4120              Składki na Fundusz Pracy                                                      2.563,-zł  

§ 4140               Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  

                          Osób Niepełnosprawnych                                                           92,-zł  

§ 4240               Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych  

                          i książek                                                                                     643,-zł  

§ 4260               Zakup energii                                                                             146,-zł  

§ 4300              Zakup usług pozostałych                                                       12.144,-zł  

§ 4350              Zakup usług  dostępu do sieci internet                                         41,-zł  



 10 

Dz. 851         Ochrona zdrowia                                                 5.100,-zł  

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                                           5.100,-zł  

 

 

Dz. 852        Pomoc społeczna                                               46.579,-zł  

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

                       na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

§ 3110             Świadczenia społeczne                                                        40.971,-zł  

 

 

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej  

§ 3020             Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                    1.035,-zł   

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                                             1.991,-zł  

§ 4300              Zakup usług pozostałych                                                         1.785,-zł  

 

rozdz. 85295 Pozostała działalność 

§ 4210             Zakup materiałów i wyposażenia                                                740,-zł  

§ 4300             Zakup usług pozostałych                                                              57,-zł  

 

 

Dz. 854         Edukacyjna opieka wychowawcza                    15.151,-zł  

rozdz. 85401 Świetlice szkolne  

§ 4210             Zakup materiałów i wyposażenia                                           14.261,-zł  

§ 4240             Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych  

                        i książek                                                                                      452,-zł  

§ 4260             Zakup energii                                                                              438,-zł  

 

 

 

 



 11 

 

Dz. 900        Gospodarka komunalna  i ochrona       

                         środowiska                                                         36.501,-zł  

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa  i ochrona wód  

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                                            1.460,-zł  

 

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

§ 4260             Zakup energii                                                                          26.157,-zł  

§ 4300             Zakup usług pozostałych                                                            530,-zł  

 

 

rozdz. 90095 Pozostała działalność 

§ 4110              Składki na ubezpieczenia społeczne                                       7.062,-zł  

§ 4120              Składki na Fundusz Pracy                                                          694,-zł  

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                                                228,-zł  

§ 4410              Podróże służbowe krajowe                                                         370,-zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

                                            Załącznik Nr 2 
                                                        do Zarządzenia Nr  93 

Burmistrza  Miasta – Gminy Stryków  
                                                              z  dnia 29 grudnia 2006 r.  

 

 

 

Z A D A N I A   Z L E C O N E  

 
1. Zmniejszyć wydatki : 

 

Dz. 750         Administracja publiczna                                       1.794,-zł  

rozdz. 75011  Urzędy wojewódzkie  

§ 4040              Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                              27,-zł  

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                                               278,-zł  

§ 4410              Podróże służbowe krajowe                                                         518,-zł  

§ 4440             Odpisy na  zakładowy fundusz świadczeń  

                         socjalnych                                                                                   971,-zł  

 

 

 

Dz. 751         Urzędy naczelnych organów władzy państwowej  

                         kontroli ochrony prawa oraz sądownictwa             305,-zł  

 

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , 

                       kontroli i ochrony prawa 

§ 4110              Składki na ubezpieczenia społeczne                                              8,-zł  

§ 4120              Składki na Fundusz Pracy                                                            13,-zł  

 

 

 



 13 

 

 

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów  

                       i sejmików województw , wybory wójtów , 

                       burmistrzów i prezydentów miast oraz  

                        referenda gminne , powiatowe i wojewódzkie                              

 

§ 4110              Składki na ubezpieczenia społeczne                                          115,-zł  

§ 4120              Składki na Fundusz Pracy                                                            16,-zł  

§ 4210              Zakup materiałów  i wyposażenia                                               153,-zł  

 

 

Dz.  754       Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona 

                         przeciwpożarowa                                                     600,-zł  

rozdz. 75414 Obrona cywilna  

§ 4300              Zakup usług pozostałych                                                            600,-zł  

 

 

Dz. 852         Pomoc społeczna                                                 5.139,-zł  

rozdz. 85212  Świadczenia rodzinne , zaliczka  

                       alimentacyjna oraz składki na  

                       ubezpieczenie emerytalne i rentowe  

                        z ubezpieczenia społecznego  

§ 4110               Składki na ubezpieczenia społeczne                                   5.139,-zł  

 

 

 

 

 

 



 14 

2. Zwiększyć wydatki : 

 

Dz. 750           Administracja publiczna                                     1.794,-zł  

rozdz. 75011    Urzędy wojewódzkie  

§ 4300                 Zakup usług pozostałych                                                      1.794,-zł  

 

 

Dz. 751          Urzędy naczelnych organów władzy  

                       państwowej  kontroli i ochrony prawa oraz 

                      sądownictwa                                                         305,-zł  

 

rozdz. 75101   Urzędy naczelnych organów władzy  

                          państwowej , kontroli i ochrony prawa 

§ 4170                  Wynagrodzenie bezosobowe                                                  21,-zł  

 

 

rozdz. 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów  

                       i sejmików województw , wybory wójtów , 

                       burmistrzów i prezydentów miast oraz  

                        referenda gminne , powiatowe i wojewódzkie                                

 

§ 4170               Wynagrodzenie bezosobowe                                                   284,-zł  

 

 

Dz. 754          Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

                           przeciwpożarowa                                                   600,-zł  

rozdz. 75414  Obrona cywilna  

§ 4210               Zakup materiałów i wyposażenia                                               600,-zł  

 



 15 

Dz. 852           Pomoc społeczna                                                5.139,-zł  

rozdz. 85212   Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna 

                         oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i  

                          rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 4010                 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                  700,-zł  

§ 4210                 Zakup materiałów i wyposażenia                                          1.687,-zł  

§ 4300                 Zakup usług pozostałych                                                      2.752,-zł  

 


